
Zarządzenie Nr 232/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2021 r., poz. 1372./ oraz art. 249 ust. 3 pkt. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm./ i Uchwały  

Nr XXVI/266/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 grudnia 2020 r.  - zarządzam,  

co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 17/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 stycznia 2021 roku w 

sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021 zmienionym 

Zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021 Zarządzeniem Nr 

31/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021 Zarządzeniem Nr 33/2021 Wójta Gminy 

Ostrów Wielkopolski z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu 

Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021 Zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z 

dnia 10 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski 

na rok 2021 Zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 lutego 2021 roku w 

sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021 Zarządzeniem Nr 

45/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021 Zarządzeniem Nr 49/2021 Wójta Gminy 

Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 

Ostrów Wielkopolski na rok 2021,  Zarządzeniem Nr 60/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 

marca 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 

2021, Zarządzeniem Nr 66/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 16 marca 2021 roku w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021 

Zarządzeniem Nr 71/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem Nr 

80/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem Nr 88/2021 Wójta Gminy 

Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu 

Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem Nr 106/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z 



dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski 

na rok 2021, Zarządzeniem Nr 109/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem 

Nr 112/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem Nr 122/2021 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 12 maja 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu 

Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem Nr 150/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z 

dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski 

na rok 2021, Zarządzeniem Nr 173/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 05 lipca 2021 roku w 

sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem 

Nr 183/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca 2021 roku w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem Nr 187/2021 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 sierpnia 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem Nr 203/2021 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 06 września 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 

Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem Nr 207/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

13 września 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na 

rok 2021, Zarządzeniem Nr 218/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 września 2021 roku w 

sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem 

Nr 220/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 września 2021 roku w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021, Zarządzeniem Nr 226/2021 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 12 października 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2021wprowadza się następujące zmiany. 

1) załącznik Nr 1 i 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 i 2  do niniejszego 

zarządzenia.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.   Zarządzenie   wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Otrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 232/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 14 października 2021 roku.  

  

    

W związku z Zarządzeniem Nr 223/2021 Wójta  Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 

października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2021 rok 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy. 

Wójt Gminy Otrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk   


